

Fra: Anita Lindemann [REDACTED]  
Sendt: 07.02.2024 13:20:53  
Til: Statnett Firmapost[firmapost@statnett.no]  
Kopi: Glenn Andre Knutheim [REDACTED]; Fos[fos@statnett.no]; May Britt Svendsen [REDACTED]; Kjetil Fineidet [REDACTED];  
Tittel: Ref. 2023/3883: Innspill til høring 23-4 om forslag til oppdaterte retningslinjer for utøvelsen av systemansvaret

---

Hei.

Jeg har følgende innspill til høring 23-4 om forslag til oppdaterte retningslinjer for utøvelsen av systemansvaret:

Jeg foreslår at teksten i oppdaterte retningslinjer til Enf § 6-1 endres fra

*Frakobling av anlegg har samme tidsfrist som innmelding av data og dokumentasjon for nye anlegg, og skal være meldt inn senest 5 uker før frakobling.*

til

*Frakobling i forbindelse med sanering av anlegg har samme tidsfrist som innmelding av data og dokumentasjon for nye anlegg, og skal være meldt inn senest 5 uker før frakobling.*

#### **Frister**

Korrekt og fullstendig anleggsdata og dokumentasjon må meldes inn senest 5 uker før spenningssetting av konsesjonær. Anleggsdata og dokumentasjon skal være godkjent av systemansvarlig senest 4 uker før spenningssetting. Anlegget betraktes ikke klart for gjennomgang og saksbehandling hos systemansvarlig før anlegget er innmeldt av konsesjonær. Saksbehandlingstiden/virkedager påløper når et anlegg er meldt inn og klar for kvalitetssikring hos systemansvarlig.

Systemansvarlig må ha tid til å sikre at innmeldte data og dokumentasjon før spenningssetting er fullstendig og korrekt innmeldt, samt tid for modellering. Konsesjonær skal ha anledning til å fremskaffe manglende data, og eventuelt korrigere data, dersom det er gitt tilbakemelding om dette fra systemansvarlig. Tvil og usikkerhet om innmelding av anleggsdata skal avklares med systemansvarlig, herunder også eventuell avklaring av eventuell ufullstendig innmelding. **Frakobling av anlegg har samme tidsfrist som innmelding av data og dokumentasjon for nye anlegg, og skal være meldt inn senest 5 uker før frakobling.**

Med vennlig hilsen

**Anita Lindemann**

Prosjektingeniør  
Ledning (NTL)

[REDACTED]  
T +47 23 90 30 00

**Statnett**

Anne Martha Kvams vei 6, 7036 Trondheim  
PB 9430 Torgarden, 7493 Trondheim

[Statnett.no](https://www.statnett.no)

